АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от

г.Ейск

О принятии решения об условиях приватизации
муниципального имущества муниципального

образования Ейский район

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации
от 6 октября 2003 года № 131-03 «Об общих принципахорганизации местного
самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»,
решениями Совета муниципального образования Ейский район
от 6 июня 2012 года № 628 «Об утверждении положения о порядке управления
и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
муниципального образования Ейский район», от 15 июля 2020 года № 291
«О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Ейский район от 26 февраля 2020 года № 259 «Об утверждении Прогнозного
плана (Программы) приватизации объектов муниципальной собственности
муниципального образования Ейский район на 2020-2022 годы», на
основании статей 66, 69 Устава муниципального образования Ейский
район п о с т а н о в л я ю :

1 .Принять решение об условиях приватизации муниципального
имущества муниципального образования Ейский район согласно приложению.

2.У правлению муниципальных ресурсов администрации
муниципального образования Ейский район (Перевышина) обеспечить
реализацию решения об условиях приватизации муниципального имущества
муниципального образования Ейский район, принятого настоящим
постановлением.

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский район (Воробьев) разместить настоящее постановление на
официальном сайте муниципального образования Ейский район в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального
образования Ейский район

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Ейский район

oxty \

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования Ейский район

V

№
п/п Наименование имущества Способ приватизации /

форма торгов
Начальная цена (руб.)

/форма платежа Дополнительные сведения

1 2 3 4 5

1 Автобус КАВЗ 397653
VIN Х1Е39765370042149

аукцион с открытой
формой подачи

заявления / электронная

63236,0 (без учета НДС) /
единовременная

год выпуска -  2007
местонахождение: М БОУСОШ № 10

пос.Моревка

2 Автобус КАВЗ 397653
VIN Х1Е39765370042790

аукцион с открытой
формой подачи

заявления / электронная

63236,0 (без учета НДС) /
единовременная

год выпуска -  2007
местонахождение: МБОУСОШ №21

. ст-цы Ясенской

I 2 3 4 5

3 Автобус КАВЗ 397653
VIN Х1ЕЗ9765370042780

аукцион с открытой
формой подачи

заявления / электронная

63236,0 (без учета НДС) /
единовременная

год выпуска -  2007
местонахождение: МБОУ СОТТТ № 6

ст-цы Камышеватской

Исполняющий обязанности
начальника управления муниципальных
ресурсов администрации муниципального
образования Ейский район С.А. Каинов

\*